

JC Holding Ribe ApS

Sønderbyvej 19
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 33268726

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Jesper Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Holding Ribe ApS
Sønderbyvej 19
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 33268726
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et overskud på 154 t.kr mod et overskud på 4 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(7.525)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	0
Andre finansielle indtægter	2	13.319	13.362
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.459)</u>	<u>(1.233)</u>
Resultat før skat		155.610	4.604
Skat af årets resultat	4	<u>(1.234)</u>	<u>(1.012)</u>
Årets resultat		154.376	3.592
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>48.576</u>	<u>(99.808)</u>
		154.376	3.592

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	5	65.000	40.000
Anlægsaktiver		65.000	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		314.974	327.379
Andre tilgodehavender		18.826	18.102
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.988
Tilgodehavender		333.800	347.469
Likvide beholdninger		55.683	13.491
Omsætningsaktiver		389.483	360.960
Aktiver		454.483	400.960

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		227.070	178.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>412.870</u>	<u>361.894</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.129	32.816
Skyldig selskabsskat		1.234	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.613</u>	<u>39.066</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.613</u>	<u>39.066</u>
Passiver		<u>454.483</u>	<u>400.960</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	178.494	103.400	361.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	48.576	105.800	154.376
Egenkapital ultimo	80.000	227.070	105.800	412.870

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.595	12.666
Renteindtægter i øvrigt	724	696
	<u>13.319</u>	<u>13.362</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	146	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.313	1.233
	<u>1.459</u>	<u>1.233</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.234	1.012
	<u>1.234</u>	<u>1.012</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>65.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden udgør samlet 887 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder med bogført værdi på 65.000 kr., er deponeret til sikkerhed for associeret virksomhed, CM Byg ApS' mellemværende med pengeinstitut.
